R. Justus in júdicio et virtútum splendóre claréscens, * Méruit Wormátiae in Ecclésiá Praesul exsistere. **V.** Nóluit Deus tantam grátiam delitescere sed lucérnam super Ecclésiæ candelábrum pó-suit. Méruit.

Lectio iii Cap. 2, 1-8

Tu autem lóquere quæ decent sanam doctrínam: Senes ut sóbrii sint, pudíci, prudéntes, sani in fide, in dilectió-ne, in paciéntia. Anus simíliter in hábitu sancto, non criminátrices, non multo vino serviéntes, bene docétes: ut prudéntiam dóceant adolescentúlas, ut viros suos ament, filios suos diligant, prudéntes, castas, sóbrias, domus curam habétes, benígnas, súbditas viris suis, ut non blasphemétur verbum Dei. Júvenes simíliter hortáre ut sóbrii sint. In ómnibus teípsum praebe exéplum bonórum óperum, in doctrína, in integritáte, in gravitáte, verbum sanum, irreprehensíbile: ut is, qui ex advérso est, vereátur, nihil habens malum dícere de nobis.

R. Bénedic Regem aetérnae glóriæ, convérsa

gens Noricórum: te enim de ténébris in admirábile lumen suum vocávit prae-sule Ruperto praedicante, * Qui Christi fulgor exstítit et stella veritátis. **V.** Corde et ore precémur sanctum Pontíficem, ut plebem cathólicam defendat. **Qui. Glória Patri. Qui.**

In II Nocturno

Ant. Dóminus ac Red-emptor noster Baváricam gentem per fámulum suum Rupertum in admirá- bile lumen suum vocáre dignátus est.

Ant. Velut clara lucérna super candelábrum pósta, per términos Noricórum et Pannóniam lumen Christi ministrábat.

Ant. Praedicábat intré- pidus Christum verum Deum et hóminem, Ver- bum Dei, quod illúminat omnem hóminem veniéntem in hunc mundum.

V. Elégit eum Dóminus sacerdotem sibi. **R.** Ad sacrificándum ei hóstiam laudis.

Lectio iv

Tempore Hildebérti, Re- gis Francórum, anno scilicet regni ejus secún-

do, honorábilis Conféssor Christi Rupertus in Wor- mátia urbe Episcopus ha- bebátur. Qui ex regáli pro- génie Francórum ortus, cathólicae fidei et evangé- licae doctrínae totiúsque bonitátis nobilissimus fló- ruit doctor. Erat enim vir simplex, pius et prudens, in sermóne verax, justus in iudicio, próvidus in con- sílio, strénuus in actu, con- spícuus in caritaté, in uni- vërsa morum honestáte praeclárus. Cumque in- numerábiles ad ejus cae- léstem convenissent doc- trínam, et fama sanctitá- tis illíus longe latéque cre- brésceret, quidam Bavá- riae regiónis dux, nómine Théodo, eum per nuntios suos rogáre coepit, ut eam provínciam illuminándam susciperet. Unde praedicá- tor veritátis, divíno com- púnctus amóre, illuc primo misit legátos, póstea vero ípsemet ad gentem illam Christo subjugándam per- réxit. Hoc audíto, dux ma- gno est gáudio perfúsus, obviámque illi pergens, magno cum honóre sanc- tum virum Ratisbónam duxit. Cujus hortatió nibus brevi dux ipse et multi álii viri nóbiles illíus gentis ad fidem convérsi, baptizáti